АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2017г.

      № 171
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Лузское городское
поселение за 1 квартал  2017 года
В соответствии с пунктом 31 статьи 15 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Лузское городское поселение Лузский район Кировской области», утвержденном решением Собрания депутатов Лузского городского поселения от 24.12.2015 г за № 55-206/1 администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лузского городского поселения за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме  154211,4 тыс.  рублей, по расходам в сумме 156748,9 тыс. рублей с дефицитом   2537,5 тыс. рублей, с показателями:

       - по доходам бюджета Лузского городского поселения по кодам администратора доходов бюджета за 1 квартал 2017 года согласно приложению № 1;

- по доходам бюджета Лузского городского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации относящихся к доходам бюджета за 1 квартал 2017 года согласно приложению № 2;

- по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 1 квартал 2017 года согласно приложению № 3;
- по ведомственной структуре  расходов бюджета за 1 квартал 2017 года согласно приложению № 4;

- по перечню ведомственных целевых программ, в том числе долгосрочных, реализуемых в  2017 году согласно приложению № 5;

- по перечню муниципальных целевых программ, реализуемых за счет бюджета Лузского городского поселения за  2017 год согласно приложению № 6;

- по программе муниципальных внутренних заимствований на  2017 год согласно приложению № 7;

- по источникам финансирования дефицита бюджета за  2017 год согласно приложению № 8.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения, на официальном сайте администрации Лузского городского поселения.

Глава администрации
городского поселения
                                                   С.В.Тетерин
ПОДГОТОВЛЕНО:

Заведующая отделом бухгалтерского учета-

главный бухгалтер                                                                                   Е.Н.Семушина
СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист

юрисконсульт                                                                                          С.В. Бурчевская
Главный специалист

экономист                                                                                                   Т.В.Мазина
Главный специалист по организационным

вопросам                                                                                                  Е.А.Шабалина